NOMBRE DEL INTERVENTOR Y/O SUPERVISOR ANA MARÍA ALMARIO DRESZER 

14. OFICINA O DEPENDENCIA A LA CUAL PERTENECE SUBDIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA ORGANIZACIÓN SOCIAL 

INFORMACIÓN FINANCIERA 

VALORES En letras Números 

15. VALOR INICIALMENTE PACTADO 
SETENTA MILLONES CIENTO DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS 

TREINTA PESOS M/CTE 

$ 70.116.930 

16. VALOR APORTADO POR EL IDPAC N/A $ 0 

17. VALOR APORTADO POR EL ASOCIADO N/A $ 0 

18. VALOR APORTADO POR EL COEJECUTOR N/A $ 0 

19. VALOR ADICIÓN N/A $ 0 

20. VALOR TOTAL 
SETENTA MILLONES CIENTO DIECISÉIS MIL 

NOVECIENTOS TREINTA PESOS M/CTE 
$ 70.116.930 

21. FORMA DE DESEMBOLSO 

El Proveedor debe presentar la factura de acuerdo con las disposiciones legales establecidas y lo señalado en la Orden de Compra, remitiéndola a la dirección indicada para 
el efecto por la Entidad Compradora. En caso de que la factura sea electrónica, el Proveedor debe notificar a las Entidades Compradoras la obligación de facturar los ETP o